2
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от «    07      »      августа   2013 г.

     №    391   _
ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кущёвский район от 26 декабря 2012 года № 327

«О бюджете муниципального образования Кущёвский район
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии со статьей 24 устава муниципального образования Кущёвский район, Совет муниципального образования Кущёвский район  РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кущёвский район от 26 декабря 2012 года № 327 «О бюджете муниципального образования Кущёвский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1) подпункты 1 и 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1) общий объем доходов в сумме 1 019 499,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 096 502,3 тыс. рублей;»;
2) в подпункте 3 пункта 1 статьи 1 слова «143 000 тыс. руб.» заменить словами «150 000 тыс. руб.»;

3) в пункте 2 статьи 16 слова «147 500 тыс. руб. заменить словами «244 500 тыс. руб.»;

4) приложение № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кущёвский район – органов местного самоуправления муниципального образования Кущёвский район и закрепляемые за ними виды доходов и коды классификации источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кущёвский район на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» после кода бюджетной классификации Российской Федерации

	«902 2 02 03064 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на поддержку экономически значимых региональных программ»

дополнить строкой следующего содержания:

	«902 2 02 03115 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на возмещение части процентной ставки по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам, взятым малыми формами хозяйствования»;

после кода бюджетной классификации Российской Федерации

	«902 2 07 05000 05 0000 180

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов»

дополнить  строками следующего содержания:

	«902  2 07 05010 05 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципальных районов;

	902 2 07 05020 05 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов муниципальных районов;

	902 2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов»;

после кода бюджетной классификации Российской Федерации
	«929 2 02 04999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов»

дополнить  строкой следующего содержания:

	«929 2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов»;

5) приложения  № 3, 5, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 26, 27, 28 изложить  в  редакции согласно  приложениям № 1 –  11 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования

Кущёвский район

	Председатель Совета муниципального образования Кущёвский район

	В.С.Ханбеков

	А.А.Козлов

PAGE